Definitio 2a. immortalitas est Carentia principii  
destructivi.

Duplex datur immortalitas alia intrinseca  
alia extrinseca. intrinseca illa est que  
 caret omni principio destructionis et inter-  
 ritus. extrinseca autem vocatur illa que non  
 tantum nullum continet principium corro-  
 lutianis intrinsecum, sed etiam a nullo principio  
 extrinseco destructiva.

Definitio 3a. immortalitas extrinseca est vita  
 sine fine sicut duratura. immortalitas extrin-  
 seca dividitur in Essentialem aut independentem,  
 que soli Deo convenit, et dependentem que  
 Spiritui Creato convenire potest.

non possunt esse nisi in re simplici, ergo  
spiritus ratiocinans est simplex.

CA. Si una idea foret in parte spiritus a  
altera in parte b. scilicet in parte c. cognitio  
in parte d. non posset habere illa hinc, ergo  
spiritus ratiocinans est simplex. f.

PA. Enumeratio non potest fieri nisi ab illo  
qui utramque vidit ideam, ergo cum nulla pars  
utriusque idea foret sibi confusa nulla pars posset  
continere enumerationem, ergo spiritus ratiocinans  
debet esse simplex.

OSTIA p. Omnes operationes spiritus sunt actus  
et sui conscientiam edicunt, atque conscientia  
non potest esse nisi in re simplici, ergo omnis  
quicumque spiritus debet esse simplex.

Aperitio eda.

Spiritus est intrinsece immortalis.

q. immortalitate intrinseca gaudet quod dissolvi  
et interire nequit, atque spiritus dissolvi et  
interire nequit. ergo

RM. quod omnino simplex est dissolvi et interire  
nequit, sed qui spiritus omnino est simplex, ergo  
solvuntur objectiones.

Spiritus constat genere et differentia, ergo  
constat partibus.

XC. Constat partibus metaphisicis et phisicis 91.

Partes metaphisice sunt plures ideae partiales,  
atque nobis formamus de spiritibus, atque de spiritibus  
plures ideas partiales nobis formamus, ergo  
habet plures partes metaphisicas, quales sunt genus et differe

Partes physicae sunt plura principia ejusdem rei  
inter se physice distincta, aliquid talia in  
Spiritu non dantur.

in p. imo. ubi plures sunt partes physicae, ubi  
plures sunt affectiones distinctae, aliquid in anima sunt  
plures affectiones, ergo plures partes.

N. M. ubi unica est plurimum affectionum  
Conscientia, repugnat plures esse partes, aliquid  
in Spiritu datur unica affectionum plurimum  
Conscientia, ergo non habet partes.

in p. deo repugnat atomum simplicissimum  
plures habere modificationes, ergo etiam Spiritus simplicissimus  
plures habere modificationes.